
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2022 M. KOVO 2 D. 

NUTARIMO NR. 184 „DĖL VALSTYBĖS GARANTIJŲ IR UŽDAROSIOS AKCINĖS 

BENDROVĖS ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDO IR UŽDAROSIOS 

AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL VALSTYBĖS GARANTIJAS 2022 METŲ LIMITŲ“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 2 d. nutarimą Nr. 184 „Dėl 

valstybės garantijų ir uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ įsipareigojimų pagal valstybės 

garantijas 2022 metų limitų“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS GARANTIJŲ IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ŽEMĖS 

ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDO IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL 

VALSTYBĖS GARANTIJAS 2022 METŲ LIMITŲ 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės skolos įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, 

7 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 10 straipsnio 1 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Suteikti valstybės garantijas už uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų 

garantijų fondo ir uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ 

įsipareigojimus pagal garantijas, prisiimtus 2022 ir ankstesniais metais, kurių suma, įvertinus 

įvykdytus įsipareigojimus, vienu metu negali viršyti 616 260 000 (šeši šimtai šešiolika milijonų 

du šimtai šešiasdešimt tūkstančių) eurų. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo įsipareigojimai 

pagal garantijų sutartis vienu metu neturi būti didesni kaip 257 200 000 (du šimtai 

penkiasdešimt septyni milijonai du šimtai tūkstančių) eurų; 

2.2. uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ įsipareigojimai 

pagal garantijų sutartis vienu metu neturi būti didesni kaip 359 060 000 (trys šimtai 

penkiasdešimt devyni milijonai šešiasdešimt tūkstančių) eurų.“ 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 

 

 

Finansų ministrė  Gintarė Skaistė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2022 M.
KOVO 2 D. NUTARIMO NR. 184 „DĖL VALSTYBĖS
GARANTIJŲ IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDO IR
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR
VERSLO GARANTIJOS“ ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL
VALSTYBĖS GARANTIJAS 2022 METŲ LIMITŲ“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-29 Nr. 705
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 10:55:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-01 08:51:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 - 2025-03-03
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 20:11:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-01 08:51:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-01 07:43:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-01 08:51:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cd33cb94f90111ecbfe9c72
e552dd5bd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-03 01:28:00 TAIS


